
Macallan Triple Cask 12y 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 16:31
1/1

Výrobce Macallan 
Kód produktu 1012400 
EAN 5010314048907 

Znamenitá skotská whisky, která vzniká v malých měděných
kotlích pro intenzivní kontakt s kovem a dokonalé rozvinutí
chutí. 12 let odpočívala v kombinaci amerických a evropských
sudů po sherry a v amerických dubových sudech po
bourbonu. Komplexní vůně ovoce, medu a vřesu, která
pokračuje vyváženou, ovocnou chutí s tóny dubu a koření.
Středně dlouhý závěr, opět s tóny sušeného ovoce.Informace
o alergenech. Expres po Praze V případě objednání do 12.
hodiny přivezeme ještě dnes! Rychlé dodání Skladem více
než 10.000 láhví, expedujeme ihned. Kamenná prodejna V
přátelském prostředí poradíme s výběrem. Alkoholu
rozumíme Jsme experti v oboru. Neváhejte zavolat. Vybírejte
s námi.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


